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CODEX: TYRANIDS (ENGLISH)

Cena 185,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51-01

Kod producenta 60030106010

Kod EAN 9781804572313

Producent Games Workshop

Opis produktu

Codex: Tyranids (ENGLISH)
Tyranidzi to pochłaniający wszystko rój obcych spoza znanej galaktyki. Kierowani ogromnym i niewypowiedzianym intelektem
Umysłu Roju, ich macki z każdą godziną wbijają się w nowe systemy. Z tymi jednomyślnymi metadrapieżnikami nie da się
dyskutować, przekupywać ani zmuszać do ucieczki. Starają się jedynie ogołocić każdy nowy świat, jaki napotkają, pożerając
każdy skrawek biomasy, aby nakarmić nieubłagany natarcie flot rojów, pozostawiając po sobie martwe, pozbawione powietrza
skorupy. Nieskończenie elastyczni Tyranidzi nie posiadają żadnej technologii mechanicznej. Zamiast tego ich broń i sprzęt
bojowy to organizmy symbiotyczne lub pasożytnicze, powiązane ze swoimi posiadaczami i zdolne do unicestwiania ofiary
gradami biokwasu, żywymi pociskami i niszczycielską energią psioniczną. Od kipiących mas organizmów wojowników po
złowrogie bestie-przywódcy i chodzące potwory wielkości czołgu bojowego, roje Tyranidów są równie koszmarne, co nie do
powstrzymania. Ta książka jest niezbędnym przewodnikiem dla każdego, kto chce kolekcjonować Tyranidów i uwolnić moc
Umysłu Roju na stole. Na tych stronach znajdziesz wszystkie zasady potrzebne do gry armią Tyranidów w grach Warhammer
40,000 – w tym zasady Crusade i Combat Patrol – wraz ze szczegółowymi opisami ich drapieżnego zachowania, rozbieżnych
flot rojów, przerażającej biotechnologii i przeszłych inwazji i obecny. Wewnątrz tej 120-stronicowej książki w twardej oprawie
znajdziesz: – Dogłębne informacje na temat obcej natury i mrocznego pochodzenia Tyranidów, od ich koszmarnej biologii po
historię Wojen Tyranów – Oszałamiająca grafika podkreślająca przerażającą różnorodność i rozległość zakres tych stale
ewoluujących rojów Xenos – 47 arkuszy danych szczegółowo opisujących profile, wyposażenie bojowe i unikalne zdolności
każdej jednostki Tyranidów, od rojących się Termagantów po potężnego Emisariusza Norn – Sześć tematycznych oddziałów
dla armii Tyranidów, takich jak Flota Inwazyjna i Crusher Stampede, każdy z własnym zestawem specjalnych zasad – Zasady
Krucjaty dotyczące inwazji i pochłaniania całych planet w kampaniach narracyjnych, podczas gdy twoja armia ucztuje na
swoich ofiarach i opracowuje nowe adaptacje – Zasady samodzielnego patrolu bojowego i przewodnik po malowaniu,
pozwalający na szybką grę dynamiczne gry z Rojem Vardenghast – wystawa „Eavy Metal” zawierająca znakomicie
pomalowane miniatury Cytadeli, które mają Cię zainspirować, zawierające różnorodne schematy kolorów floty roju Tyranidów.
Ta książka zawiera także jednorazowy kod do odblokowania zawartości Codex: Tyranids w Warhammer 40,000 : Aplikacja.
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